
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 215» 

30-й Иркутской ул., д. 7, Краснодар, 350080, тел./факс (861) 236 – 62 – 01 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

09.01.2025 № 51/1 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 215» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» от 07.04.2014 № 276, в целях 

подтверждения соответствия педагогических работников МБ ДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 215» занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 

деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 215» (Приложение № 1) 

2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников Чумакову 
О.А. – старшего воспитателя МБДОУ МО «Детский сад № 215». 

3. Старшему воспитателю Чумаковой О.А.: 

3.1. Подготовить список педагогических работников аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

3.2. Сформировать списки на аттестацию педагогических работников. 
3.3. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с нормативными 

документами. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО 

«Детский сад № 215» С.К.Шумен 
 

С приказом ознакомлен: 

 

Чумакова О.А. __________  

  

 

 

Дубикова Е.А.. __________ 

Иванова В.В. 

Минаева М.М.   

  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

 

 

Состав 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 215» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

Шумен Светлана Казбековна  Заведующий муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 215», председатель комиссии 

Чумакова Ольга Александровна  старший воспитатель муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 

город    Краснодар    «Детский    сад 

комбинированного вида № 215», заместитель 

председателя комиссии 

Дубикова Елена Александровна  воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального    образования    город 

Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 215», секретарь комиссии 
Члены комиссии:   

Иванова Виктория Викторовна  председатель первичной профсоюзной 

организации муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального    образования    город 

Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 215» 

Минаева Мария Михайловна  воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 215» 

 


		2025-04-30T10:06:18+0300
	Шумен Светлана Казбековна




